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راحت شد
تیم کشتی بلغارستان برای مسابقات جهانی 
زاگرب دو غایب بزرگ دارد. ماگومد رمضانوف، 
قهرمان المپیک پاریس که حسن یزدانی را 
شکست داد، به دلیل مصدومیت شانه از رقابت‌ها 
کنار کشید و سمن نوویکوف، دیگر دارنده مدال 
طلا، به همراه کریل میلوف قهرمان اروپا به دلیل 
خودداری از تمرین با تیم ملی از تیم حذف شدند. 
کامران قاسم‌پور برای سومین طلای جهانی 
خود تلاش می‌کند و باید بر رقبایی چون ابراگیم 
خادیف از روسیه )طلای جوانان جهان(، زاهد 
والنسیا از آمریکا و بوریس ماکویف از اسلواکی 

)نقره و برنز جهان( غلبه کند.

نایب رئیس بانوان فدراسیون روئینگ:

مربی روسی ۱۰ شهریور به ایران 
می‌آید

 نایب رئیس بانوان فدراسیون روئینگ گفت: 
مربی روسی تیم ملی دهم شهریور ماه به ایران 
می‌آید. پیش از جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی 

با او قرارداد بسته شده بود.
فاطمه حسنی در گفت‌وگو با ایرنا درباره اردوهای 
تیم ملی روئینگ بانوان، اظهار داشت: نهمین 
دوره اردوی تیم ملی روئینگ بانوان از ۳۱ تیر تا 
۳۱ مرداد ماه برگزار شد و قرار است اول شهریور 
۸ روئینگ‌سوار )۴ دختر و ۴ پسر( به مسابقات 
قهرمانی آسیا جوانان و زیر ۲۳ سال به کشور 
چین اعزام شوند و در همین رابطه رکوردگیری‌ 
نهایی را با داوران بین‌المللی در ارومیه انجام 
دادیم.وی افزود: شرایط اردوها در سد ارومیه 
مطلوب است و ملی‌پوشان از نظر تغذیه، پزشکی، 

فیزیوتراپ و ماساژور شرایط خوبی دارند. 

ورزش
Sport

جای خالی محبی و قایدی 
بالاخره پر شد!

به گزارش ورزش سه، آخرین روز نقل و انتقالات 
برای ریکاردو ساپینتو به بهترین شکل ممکن 
رقم خورد و او توانست دو مهره تأثیرگذار را به 
ترکیب تیمش اضافه کند دو بازیکنی که از نظر 
سبک بازی دقیقاً در نقاط ضعف استقلال جای 
می‌گیرند و می‌توانند نقش ویژه‌ای در اجرای 
سیستم مورد علاقه مربی پرتغالی داشته باشند 
استقلال در پست‌های وینگر چپ و راست با 
کمبود جدی روبه‌رو بود در حالی که تنها علیرضا 
کوشکی به عنوان یک وینگر تخصصی در اختیار 
داشت دیگر بازیکنان بیشتر در پست‌های مدافع 
کناری یا هافبک کناری سابقه داشتند و توانایی 
ذاتی برای حرکت به داخل و نزدیک شدن به 
دروازه حریف را نداشتند همین موضوع باعث 
می‌شد بخش مهمی از برنامه‌های هجومی 

ساپینتو روی زمین بماند.

 سکوت عجیب سپاهان 
درباره آلوز!

برخلاف مسئولان تراکتور، باشگاه سپاهان سکوت 
کامل را درباره وضعیت آلوز پیش گرفته است.
به گزارش»ورزش سه«، در حالی که باشگاه 
سپاهان همچنان به سکوت درباره ریکاردو آلوز 
ادامه می‌دهد مسئولان تراکتور قاطعانه اعلام 
کردند که با توجه به پایان رسمی و نقل و انتقالات 
این ستاره پرتغالی دیگر نمی‌تواند بازی کند، 
مظفری‌زاده مدیرعامل تراکتور در این رابطه گفت: 
شب گذشته مهلت نقل‌وانتقالات به پایان رسید. 
همان‌طور که قبلًا تأکید کرده بودیم، قرارداد 
ریکاردو آلوز را از طریق فیفا پیگیری می‌کنیم. 
کارت بازی او به نام تراکتور صادر شده، بنابراین 

امکان بازی برای سپاهان را ندارد.

دفاع راست ۱۹ساله گزینه 
اجباری پرسپولیس شد

یعقوب براجعه چالش سختی در بازی سپاهان 
به عنوان تنها دفاع راست سرخ‌ها خواهد داشت.

به گزارش »ورزش سه«، با تعلیق موقت سرژ اوریه 
از سوی کمیته انضباطی، پرسپولیس برای هفته 
دوم تنها یک مدافع راست تخصصی در اختیار 
دارد: یعقوب براجعه. مدافعی جوان که در بازی 
افتتاحیه برابر فجرسپاسی شب پرنوسانی را پشت 
سر گذاشت و روی گل حریف در هماهنگی با 
حسین کنعانی دچار لغزش شد، اما در نیمه دوم 
با یک نجات حیاتی از دهانه دروازه، تیمش را در 

بازی نگه داشت .

اخبار
رشفورد یا در بارسا می‌درخشد یا نابود می‌شود!در آغاز فصل نوزدهم: نویر هنوز رقیب ندارد

مانوئل نویر همچنان درخشان و با ارائه عملکردی قابل قبول در دروازه بایرن مونیخ به میدان می‌رود.به گزارش»ورزش سه«، نویر  برابر 
لایپزیش بیستمین فصل حضورش در بوندسلیگا را آغاز می‌کند. او در اینستاگرام زیر ویدیویی از بسیاری از مهارهای دیدنی‌اش در 
سال‌های اخیر نوشت: »باورکردنی نیست اما اشتیاق همان است. بیایید همه توان‌مان را بگذاریم.«این دروازه‌بان ۳۹ ساله اولین دیدارش 
در بوندسلیگا را در  تاریخ ۱۹ آگوست ۲۰۰۶ در دیدار شالکه برابر آلمانیا آخن انجام داد. او در سال ۲۰۱۱ از رویال بلوز به بایرن مونیخ 
پیوست. از آن زمان، نویر با این باشگاه ۱۲ قهرمانی بوندسلیگا به دست آورده است. قرارداد او تا پایان همین فصل اعتبار دارد.نویر همچنان 
شماره یک بدون چون‌ و چرای بایرن است. اخیراً و در پی مصدومیت جدی مارک آندره تراشتگن، حتی درخواست‌هایی برای بازگرداندن 

نویر به تیم ملی با چشم‌انداز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ مطرح شد.

یان رایت معتقد است که درخشش در ترکیب بارسلونا آخرین راه برای دوران فوتبال مارکوس رشفورد است.به گزارش »ورزش سه«، 
رشفورد اوایل تابستان امسال منچستریونایتد را ترک کرد و به‌ صورت قرضی با امضای قراردادی یک ساله به بارسلونا پیوست و رایت از او 
خواسته است تا از فرصت حضور در ترکیب این تیم نهایت استفاده را  ببرد.او در حالی که از این بازیکن ملی‌پوش انگلیس در برابر انتقاداتی 
که به فعالیت‌های خارج از زمینش وارد می‌شود دفاع کرد، تاکید داشت که رشفورد باید هر هفته بهترین عملکردش  را تحت نظر هانسی 
فلیک با پیارهن بارسا ارائه دهد، در غیر این صورت ممکن است دوران حرفه‌ای‌ فوتبالش به صورت جدی رو به افول برود.او در آخرین قسمت 
برنامه Stick to Football گفت: »از شنیدن صحبت‌های برخی افراد درباره او خیلی متعجب شدم. نه فقط به این دلیل که می‌خواهم برای 

او موفقیت حاصل شود، بلکه این انتقال برای او اگر همین حالا به نتیجه نرسد، دیگر هرگز اتفاق نخواهد افتاد.« 

منهای فوتبال

بیفوما در دسترس است
 دوشنبه هفته جاری، سپاهان در اصفهان 

میزبان پرسپولیس خواهد بود؛
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دوشنبه هفته جاری، سپاهان در اصفهان میزبان 
باشگاه پرسپولیس خواهد بود و ستاره آفریقایی آماده 
بازی حساس پرسپولیس مقابل سپاهان اصفهان در 

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر شده است.
 در هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر پرسپولیس 
در شرایطی برابر فجرسپاسی قرار گرفت که 

وحید هاشمیان چند تن از مهره‌های کلیدی این 
سرخ‌پوشان را به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد 
توسط این باشگاه در اختیار نداشت و مجبور شد با 
تیم نصف و نیمه به مصاف تیم تازه لیگ برتری شده 
فجر برود. در پایان سرخ‌پوشان با گل دقیقه ۹۰ علی 
علیپور از شکست گریختند تا همانند فصل گذشته 
لیگ بیست و پنجم را نیز با تساوی یک بر یک آغاز 

کنند.

حالا سرخ‌پوشان پایتخت بعد از یک روز استراحت، 
تمرینات خود را برای تقابل حساس با سپاهان در 
هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر آغاز کردند شاگردان 
هاشمیان با توجه به ناکامی در هفته اول رقابت‌های 
لیگ برتر در اصفهان به دنبال جبران مافات هستند.

ستاره آفریقایی برگشت!
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که از اردوی 
پرسپولیس خبر رسیده تیوی بیفوما خرید جدید این 
تیم که بازی با فجرسپاسی را به دلیل مصدومیت از 
دست داده بود، حالا در بازی با سپاهان در دسترس 
است و در تمرینات این تیم حضور پررنگی داشته 
است. از همین رو هاشمیان حساب ویژه‌ای روی این 

بازیکن برای تقابل با سپاهان باز کرده است.
کسب نتایج مشابه آن‌هم با ارائه فوتبالی بحث‌برانگیز، 
باعث شده تا جدال این 2 در هفته دوم، حساسیت 
بیشتری پیدا کند. بدون درنظر گرفتن این مورد که 
پرسپولیس می‌تواند در جدال پیش رو، ترکیب اصلی 
و کاملش را در اختیار داشته باشد، آن‌ها یک چهره 
بسیار ویژه برای رونمایی در اصفهان خواهند داشت: 

پیام نیازمند.
رونمایی از پیام

پیام نیازمند مهم‌ترین ستاره‌ای است که 
در بازار تابستانی، از اصفهان به تهران سفر کرده تا 
پیراهن پرسپولیس را به تن کند. سرخ‌پوشان تهرانی، 
الکسیس گندوز الجزایری را آن روزها هنوز در 
فهرست داشتند ولی اسماعیل کارتال، سرمربی وقت 
این باشگاه، از بازی با پای این دروازه‌بان ابراز نارضایتی 
کرد تا رضا درویش، خیلی سریع‌تر از سایر خطوط، 
به فکر جذب یک دروازه‌بان جدید برای تیمش باشد. 
چنین شد که شایعات چندساله، بالاخره به وقوع 

پیوست و پیام نیازمند به پرسپولیس پیوست.
آن روزها بسیاری با توجه به حضور الکسیس گندوز 
در پرسپولیس، این خرید را عجولانه توصیف کردند؛ 
ولی گندوز بعدتر به صورت توافقی از این تیم جدا شد 

تا پیام تبدیل به مرد شماره یک پرسپولیس در فصل 
جدید باشد. البته که شاید او تصورش را نمی‌کرد 
پس از جدایی از سپاهان، به این زودی‌ها گذرش به 
اصفهان بیفتد؛ قرعه‌کشی لیگ ولی چنین احتمالی 
را رقم زد تا نیازمند در هفته دوم مجبور به سفر به 
اصفهان شود و مقابل تیم سابق صف‌آرایی کند. 
آن‌هم درحالی که قرار است اولین بازی رسمی‌اش 
برای پرسپولیس در لیگ برتر را انجام دهد. پیام 
دیدار نخستِ پرسپولیس را به دلیل عدم صدور کارت 
بازی‌اش از دست داد و قرار است اولین بازی‌اش در 

لیگ برتر، مقابل رفقای قدیمی باشد.
قدرت‌نمایی دروازه‌بان‌های سابق و کنونی
جدایی پیام نیازمند از سپاهان، منجر به 
تغییرات سریالی در جایگاه درواز‌ه‌بان‌های مدعی شد. 
سپاهان از ترس آنکه فرصت از کف برود، خیلی سریع 

محمدرضا اخباری را جذب کرد. 
این تنها فعالیت مهم آن‌ها برای خط دروازه نبود؛ چراکه 
اندکی بعد از نارضایتی موجود بین حسین حسینی 
و استقلال، سپاهان از فرصت نهایت استفاده را کرد و 
حسین حسینی را هم جذب کرد. واضح است که یکی 
از مهم‌ترین دوئل‌های روز دوشنبه قرار است در همین 
بخش رقم بخورد؛ جایی که دروازه‌بان‌های سابق و 

کنونی سپاهان قرار است قدرت‌نمایی کنند.
البته که این دوئل فراتر از لیگ برتر است؛ ماجرا از این 
قرار است که هر 2 دروازه‌بان در زمره‌ گلرهای تیم ملی 
به شمار می‌روند و با توجه به محرومیت علیرضا بیرانوند، 
این دوئل، جنگی زیرپوستی برای رسیدن به پیراهن 
شماره یک تیم ملی در بازه غیبت بیرانوند و چه بسا 

پس از آن باشد. 
حالا چه محرم بخواهد توانایی‌اش را به رخ بکشد، چه 
وحید هاشمیان درصدد جبران برآید، دوئل سیدحسین 
و پیام به قوت خود باقی است؛ این جدال شاید یک رقابت 
باشگاهی باشد ولی ذهنیت طرفین، درگیر خط دروازه 

تیم ملی هم خواهد بود.
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